金科地产集团股份有限公司

关于党委书记、副书记任免的公告

证券简称：*ST 金科 证券代码：000656 公告编号：2025-128 号

根据中共重庆市江北区委非公有制经济组织和社会组织工作委员会审议决

定，免去张勇同志中共金科地产集团股份有限公司委员会书记职务，任命马蔚华

同志为中共金科地产集团股份有限公司委员会书记；任命郭伟同志为中共金科地

产集团股份有限公司委员会副书记、张勇同志为中共金科地产集团股份有限公司

委员会专职副书记。

特此公告。

金科地产集团股份有限公司

董 事 会

二○二五年十月十六日

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，没有

虚假记载、误导性陈述或重大遗漏。